

Wieloletnia prognoza finansowa

z załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała NrXXXIV/238/14 Rady Gminy Krzeszów z dnia 29 maja 2014 roku.
z dnia 2014-05-29

Wyszczególnienie	z tego:											
	Dochody ogółem	w tym:								w tym:		
		Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
						z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej					
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Formuła	[1.1]+[1.2]											
Wykonanie 2011	21 515 530,15	11 881 499,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 634 031,08	66 370,00	0,00	
Wykonanie 2012	17 529 574,31	11 567 299,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 962 274,86	95 940,00	5 866 334,86	
Plan 3 kw. 2013	14 817 059,00	12 183 037,00	850 042,00	10 000,00	1 503 219,00	1 043 292,00	5 478 505,00	2 537 666,00	2 634 022,00	20 000,00	2 614 022,00	
Wykonanie 2013	14 944 819,44	12 372 779,52	850 042,00	10 000,00	1 503 219,00	1 043 292,00	5 478 505,00	2 537 666,00	2 572 039,92	12 533,17	2 616 559,00	
2014	15 028 741,00	12 355 355,00	880 517,00	10 000,00	1 820 552,00	1 076 378,00	5 480 985,00	1 902 000,00	2 673 386,00	100 000,00	2 130 680,00	
2015	14 360 000,00	12 060 000,00	890 000,00	13 000,00	1 830 000,00	1 200 000,00	5 700 000,00	1 910 000,00	2 300 000,00	50 000,00	2 250 000,00	
2016	12 816 852,00	12 806 852,00	900 000,00	13 500,00	1 950 000,00	1 250 000,00	5 710 000,00	1 980 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	
2017 1)	13 208 685,00	13 208 685,00	905 000,00	14 000,00	1 680 000,00	1 280 000,00	5 750 000,00	1 990 000,00	0,00	0,00	0,00	
2018	13 654 535,00	13 654 535,00	910 000,00	14 500,00	1 700 000,00	1 300 000,00	5 780 000,00	1 950 000,00	0,00	0,00	0,00	
2019	13 643 051,00	13 643 051,00	920 000,00	15 000,00	1 720 000,00	1 300 000,00	5 800 000,00	1 990 000,00	0,00	0,00	0,00	
2020	13 656 725,00	13 656 725,00	930 000,00	15 500,00	1 750 000,00	1 320 000,00	5 850 000,00	1 999 000,00	0,00	0,00	0,00	
2021	13 750 957,00	13 750 957,00	935 000,00	16 000,00	1 770 000,00	1 330 000,00	5 860 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	
2022	14 051 445,00	14 051 445,00	940 000,00	16 500,00	1 780 000,00	1 350 000,00	5 870 000,00	2 020 000,00	0,00	0,00	0,00	
2023	14 177 825,00	14 177 825,00	945 000,00	17 000,00	1 800 000,00	1 400 000,00	5 880 000,00	2 025 000,00	0,00	0,00	0,00	
2024	14 266 128,00	14 266 128,00	1 000 000,00	20 000,00	1 810 000,00	1 420 000,00	5 900 000,00	2 030 000,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:									
		w tym:									
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:		
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	2.1.1.1				odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)	2.1.3.1.1	
											2.1.1
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2	
Formuła	[2.1] + [2.2]										
Wykonanie 2011	23 010 717,70	10 262 213,69		0,00			X	304 841,82	0,00	0,00	12 748 504,01
Wykonanie 2012	18 233 817,46	10 460 800,98		0,00			X	379 420,63	0,00	0,00	7 773 016,48
Plan 3 kw. 2013	16 302 059,00	10 740 795,00		0,00			X	400 000,00	0,00	0,00	5 561 264,00
Wykonanie 2013	15 980 706,50	10 850 590,79		0,00			X	314 000,00	0,00	0,00	5 130 115,71
2014	13 154 571,00	10 574 734,00		0,00			0,00	300 000,00	3 000,00	0,00	2 579 837,00
2015	13 119 488,00	10 070 000,00		0,00			0,00	150 000,00	0,00	0,00	3 049 488,00
2016	11 690 348,00	11 290 348,00		0,00			0,00	150 000,00	0,00	0,00	400 000,00
2017 1)	12 364 325,00	11 884 325,00		0,00			0,00	100 000,00	0,00	0,00	480 000,00
2018	12 656 700,00	12 026 700,00		0,00			0,00	80 000,00	0,00	0,00	630 000,00
2019	12 452 001,00	11 942 001,00		0,00			0,00	75 000,00	0,00	0,00	510 000,00
2020	13 216 050,00	12 766 050,00		0,00			X	75 000,00	0,00	0,00	450 000,00
2021	13 310 282,00	13 130 282,00		0,00			X	50 000,00	0,00	0,00	180 000,00
2022	13 697 307,00	13 000 282,00		0,00			X	60 000,00	0,00	0,00	697 025,00
2023	13 910 000,00	13 460 000,00		0,00			X	60 000,00	0,00	0,00	450 000,00
2024	14 064 050,00	13 910 000,00		0,00			X	60 000,00	0,00	0,00	154 050,00

[illegible]

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:						Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:					
			w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	z tego:			kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy	
				kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy		
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	
Formuła	[5.1] + [5.2]		[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]					
Wykonanie 2011	1 227 619,00	1 227 619,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	1 793 463,00	1 793 463,00	298 065,00	298 065,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	1 640 850,00	1 640 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	1 840 850,00	1 840 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	1 874 170,00	1 874 170,00	1 001 322,00	1 001 322,00	0,00	0,00	0,00	
2015	1 240 512,00	1 240 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	1 126 504,00	1 126 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	844 360,00	844 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	997 835,00	997 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	1 191 050,00	1 191 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	440 675,00	440 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	440 675,00	440 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	354 138,00	354 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	267 825,00	267 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	202 078,00	202 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2b]
Wykonanie 2011	7 294 822,00	0,00	1 619 285,38	1 619 285,38
Wykonanie 2012	7 694 822,00	0,00	1 106 498,47	1 378 498,47
Plan 3 kw. 2013	9 179 822,00	0,00	1 442 242,00	1 442 242,00
Wykonanie 2013	8 979 822,00	0,00	1 522 188,73	1 522 188,73
2014	7 105 652,00	0,00	1 780 621,00	1 780 621,00
2015	5 865 140,00	0,00	1 990 000,00	1 990 000,00
2016	4 738 636,00	0,00	1 516 504,00	1 516 504,00
2017 1)	3 894 276,00	0,00	1 324 360,00	1 324 360,00
2018	2 896 441,00	0,00	1 627 835,00	1 627 835,00
2019	1 705 391,00	0,00	1 701 050,00	1 701 050,00
2020	1 264 716,00	0,00	890 675,00	890 675,00
2021	824 041,00	0,00	620 675,00	620 675,00
2022	469 903,00	0,00	1 061 163,00	1 061 163,00
2023	202 078,00	0,00	717 825,00	717 825,00
2024	0,00	0,00	356 128,00	356 128,00

Wskaźnik spłaty zobowiązań									
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Kwota zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do których odliczone zostały dla danego roku (wskaźnik jednolity)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego rok planowy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego rok planowy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Kwota zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do których odliczone zostały dla danego roku (wskaźnik jednolity)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego rok planowy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok planowy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy
9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1	
$(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$			$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$	$\frac{(2 \cdot 1,1) + (2 \cdot 1,3 \cdot 1) + [5,1] / (1)}{[5,1] / (1)}$
Wykonanie 2011	7,12%	0,00%	7,12%	0,08	0,00%	0,00%	TAK	TAK	[9,4]= [9,6,1]
Wykonanie 2012	12,40%	0,00%	10,70%	0,07	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	13,77%	0,00%	13,77%	0,10	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
Wykonanie 2013	14,42%	0,00%	14,42%	0,10	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK
2014	14,47%	0,00%	14,42%	0,13	0,00%	8,19%	TAK	TAK	TAK
2015	9,68%	0,00%	9,68%	0,14	0,00%	9,75%	TAK	TAK	TAK
2016	9,96%	0,00%	9,96%	0,12	0,00%	12,20%	TAK	TAK	TAK
2017 1)	7,15%	0,00%	7,15%	0,10	0,00%	12,88%	TAK	TAK	TAK
2018	7,89%	0,00%	7,89%	0,12	0,00%	12,05%	TAK	TAK	TAK
2019	9,28%	0,00%	9,28%	0,12	0,00%	11,29%	TAK	TAK	TAK
2020	3,78%	0,00%	3,78%	0,07	0,00%	11,47%	TAK	TAK	TAK
2021	3,57%	0,00%	3,57%	0,05	0,00%	10,30%	TAK	TAK	TAK
2022	2,95%	0,00%	2,95%	0,07	0,00%	7,83%	TAK	TAK	TAK
2023	2,31%	0,00%	2,31%	0,05	0,00%	6,17%	TAK	TAK	TAK
2024	1,84%	0,00%	1,84%	0,03	0,00%	5,68%	TAK	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych													
			10	10.1	11.1	11.2	11.3 [11.3.1] + [11.3.2]	z tego:			Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji			
								Wydatki bieżące	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	majątkowe						
Lp																
Formuła																
Wykonanie 2011	0,00	0,00		1 405 054,00	9 177 072,00	280 000,00	8 897 072,00									
Wykonanie 2012	0,00	0,00		1 437 462,00	7 228 487,00	380 000,00	6 848 487,00									
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00		1 527 562,00	1 879 769,00											
Wykonanie 2013	0,00	0,00		1 527 562,00	1 879 769,00											
2014	1 874 170,00	1 874 170,00		1 565 569,00	207 021,00											
2015	1 240 512,00	1 240 512,00		1 535 000,00												
2016	1 126 504,00	1 126 504,00		1 540 000,00												
2017 1)	844 360,00	844 360,00		1 545 000,00												
2018	997 835,00	997 835,00		1 550 000,00												
2019	1 191 050,00	1 191 050,00		1 560 000,00												
2020	440 675,00	440 675,00		1 565 000,00												
2021	440 675,00	440 675,00		1 566 000,00												
2022	354 138,00	354 138,00		1 570 000,00												
2023	267 825,00	267 825,00		1 572 000,00												
2024	202 078,00	202 078,00		1 575 000,00												

[illegible]

[illegible]

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.8.1								
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
Formuła										
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:				Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	w tym:	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań o którym mowa w art. 243 ustawy
				spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)			
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła										
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 874 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 240 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 671,93	0,00	0,00	0,00
2016	1 126 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	844 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	997 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 191 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	440 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	440 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	354 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	264 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Maryla Krawiec
Marszałek Powiatu